
長 建 協 発 第 ４ ８ ５ 号 
平成２６年１月２３日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

［ 公 印 省 略 ］      
 
 
 

打揚式動物用駆遂用煙火「駆除雷」等の取扱い注意喚起について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 標記について、社団法人長崎県火薬保安協会を通じ長崎県消防保安室長より別

添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。 
 

☆お問い合わせ先 
 長崎県消防保安室 保安班 担当：植野、立木 
 ＴＥＬ ０９５－８９５－２１４７ 


